
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении отчета о результатах 

приватизации муниципального имущества 

Аксайского городского поселения за 2018 

год 

 

Принято Собранием депутатов                                                   31.01.2019 года  

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Решением Арбитражного суда 

Ростовской области от 27.09.2018 по делу №А53-20280/2018, - 

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить отчет о проведении приватизации муниципального имущества 

Аксайского городского поселения за 2018 год, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru и на официальном сайте в сети 

"Интернет" для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, 

муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения (А.Ю. Щербаков).  

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Аксайского городского поселения 

 

  

     А.И. Щербаченко 

 

г. Аксай 

от 31.01.2019 г.  

№ 204 



Приложение 

к решению Собрания Депутатов  

Аксайского городского поселения  

от 31.01.2019 г. № 204 

 

Отчет о проведении приватизации муниципального имущества Аксайского 

городского поселения в 2018 году 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Договор купли-продажи Стоимость, 

руб. 

1 Здание (гараж) площадью 134,7 кв.м. с 

кадастровым номером 

61:02:0120159:99, расположенное по 

адресу: Ростовская область. 

Аксайский район, г. Аксай, ул. 

Луначарского, 16 

Договор купли-продажи 

муниципального имущества от 

13.11.2018 

818 016, 95 

2 Земельный участок площадью 846 

кв.м, кадастровый номер 

61:02:0120159:233, категория земель: 

земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: 

существующая территория ЖКХ, 

адрес: Ростовская область. Аксайский 

район, г. Аксай, ул. Луначарского 

Договор купли-продажи 

муниципального имущества от 

13.11.2018 

1 807 902,00  

 


